一般競争参加資格審査申請書（特定建設工事共同企業体）

　今般、連帯責任によって建設工事の共同施工を行うため、　　　　　　　　　　　　　　　　　を代表構成員とする
[bookmark: _GoBack]特定建設工事共同企業体を結成し、牛久市・阿見町斎場組合で行われる下記の建設工事に係る競争に参加したいので、指定の書類を添えて競争に参加する資格を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　１　希望する工事

　２

　　　　　年　　月　　日

　牛久市・阿見町斎場組合管理者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 共同企業体代表構成員の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 共同企業体構成員の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印